1

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
село Харьковское

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 октября 2024г.                                                                                            № 73

О внесении изменений в программу  «Социально-экономического
развития Харьковского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  постановлением   администрации  Ровеньского   района  от
28.02.2014  г.  №  123  "Об  утверждении  Концепции  внедрения  программного
бюджета  в  бюджетный  процесс  Ровеньского  района", постановлением
администрация   Харьковского  сельского  поселения   от   01.02.2021г.  №5  «Об
утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных
программ       Харьковского сельского поселения»,  администрация Харьковского
сельского поселения  п о с т а н о в л я е т :

1.  Внести  изменения  в  утверждённую  постановлением  Харьковского
сельского  поселения  от  12.09.2014  №21  Программу  «Социально-
экономического  развития  Харьковского   сельского  поселения»  и  изложить
Программу в новой редакции (прилагается).

2. Контроль  за  исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Харьковского сельского поселения